
·V souladu se čL 5.3 zadávací dokumentace dodavatel vypl ni tabulku nfž,e v pravém vyznačeném sloupci. V prvním sloupci zadavatel specifikoval parametry požadovaného plněni, počet kus ll a dalšf požadavky. 

• V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené plněni (zbolf)'komplexně splňuje po!adavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven 

(pc•žaclov;aný paran1etr, dodavatel v přfslušném pravém sloupci dopinl ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napfše konkrétnf nabfzený parametr (je·li to možné). V případě zatrženi "NE" bude dodavatel vyloučen 
řízeni. To platí i v přfpadě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn. 

·Dodavatel dál~ vyplní v pravém Sloupci název nabízeného plněni (zbo!ij a název výrobce. Jestli!e se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (přlp. maximální) rozsah, doda~atel je blíže specifikuje, 

• Dodavatel je oprávněn nabídnout zbo!l s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepši, resp. srovnatelně výhodnější nehákladnl vymezeni zadavatele. Méně výhodný parametr 

nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. , 

·K doplněni specifikace dodavatel předlo!í v nabídce souvísejlcl dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude·li výrobní list nebo 

v cizím jazyce, předlo! I dodavatel na vyžádáni zadavatele jeho prostý překlad v českém jazyce. 

, • Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplněni zadávacích podmínek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek; pokud by mohla mít 
I ~eporovnatelnost nabídek. ' 

I je oprávněn požadovat upřesněni~ Poplněnf technické specifikace,. kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavat~l ověřit údaje jiným způsobem, napřfkla.d ze stranY 

osazení kabelovou průchodkou na místě dle potřeby uživatele 
koryto pod stolovou deskou 
I min. lB mm 

odstínu barVy dle dodavatel~m při~ože.ného vzorníku barev po uzavřeni smlouvy 
tOlerance +/~5% na člselně vyjádřené poladavky 

ro:z.měr: 1400*700*750 mm 
hrana ABS min. 2 mm 
možnost osazeni ,ka~elovou průchodkou na mfstě dle potřeby uživatele 
kabelové koryto pod stOlovou. deskou 
plné boky tl. min 18 mm 

výsuv pro klávesnici požadován 
možnost montáže kabelovéh.o vedeni z podlahového vývodu, kryti kabelovou prilchodkou (pracoviltě má 

přípravu pro prostup kabeláže z podlahy) 

výběr odstínu barvy dle dodavatelem přiloženého vzorníku barev po vzavřent smlouvy 
rozměrová tc;>lerance +/~5% na číselně vyjádřené požadavky 

1 ~plňuje požadované parametry- rozměry 1400 x 7QO x 750 mm X h x, deska 
25 mm, plné boky tloušťka 18 mm, kabelová prilchodka dle poladavkil, klipy na uchyceni kabelů, 

barevné provedení- výběr z cca 50-tl barev, všechny hrany olepeny ABS tloušťka 2 mm 

parametry; . . . mm (š x h x v), stolová deska 
25 mm, plné boky tloulťka 18 mm, kabelová prQchodka dle pola~avka: klipy na uchyceni kabela, 

provedení- výběr z cca 50-tl barev, všechny hrany ol~peny ABS tloušťka 2 mm. Pl~stový výsuv pro 
je dodávám samostětně. 

1 

' 

područky P24, 3D podhlavník, bederní st;IVItelná opěrka, látka 



Ano, nablzené zbožl splňuje požadované parametry. Kancelálská židle YORK siťs podhlavnlkem, v~!kově 
barva: černá stavitelnou bedernl opěrkou, pevné ~!kově nastavitelné područky, hlinlko~ pěti ramenn~ kliž, kolečka na 
slťovan~ opěrák s podhlavnlkem tvrdý povrch, synchro mechanika, nosnost 130 kg 
ergonomicky tvarované opěradlo 
čalouněn~ sedák 
min. nosnost 120 kg 
chromov~ nebo Al kliž 
pevné područky 

; •.•·. NÁZEV ZÍIOžf 
Počet Zárukav Nablzené zbal! kamplexnl! splňuje paladavky zadavatele: IANO .·. kusů měsfclch 

4 
Kontejner pojlzdný 10 24 Název: kontejner KJME 1+3 

Závazná specifikace zadavatele: V~robce: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

Ano, nablzené zbožl splňuje požadované parametry. Kontejner na kolečkách pojízdný, hornl zásuvka plastová 
rozměr: ! 423 • v 650 • h 600 mm organizačnf, ostatnf 3 zásuvky stejně vysoké kovové černé, centrálnf zámek, kovová oblá úchytka, rozněr 430 
3 zásuvky x 580 x 600 mm (lx h x v), pev~ lisovan~ korpus z DTD desek tloušťky 18 mm, vlechny hrany ABS 2 mm 
organizační zásuvka s tužkovnlci 
centrál nf zamykání 
4 x kolečko 
oblá úchytka 
LTD deska tl. min. 18 mm s A85 hranou min. 2 mm 
výběr odstínu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzorniku barev po uzavfenf smlouvy 
rozměrová tolerance +/·5% na člselně vyjádřené požadavky 

·.NAZevz~ožf Počet Záruka v Nablzené zbol/ komplexnl splňuje poladavky zadavatele: IANO ; kusů měslclch 
s 

lavice jednomístná 9 24 Název: ECON žákovská lavice jednom lstná 

Závazná specifikace zadavatele: V~robce: ALBA CR s.r.o. 

rozměr 1300*500 mm Ano, nabfzené zbožl splňuje požadované parametry. Rozměr 1300 x 500 x 760 mm U x h x v), plochoválcová 

velikost: 6 ocelová konstrukce, tloušťka desky 18 mm, rohy lavice pravoúhlé, háček na aktovku z boku lavice, košík na 

háček na aktovku na boku lavice učivo pod pracovnl deskou, plastové koncovky proti polkrábánl podlahy 

plochooválná ocelová konstrukce 
tlou!ťka prac. desky min. 18 mm 
hrana ABS min. 2 mm 
košfk na učivo pod pracovnr deskou 
plastové koncovky proti polkrábánl podlahy- pevně pllchycené 
rozměrová tolerance +/-5% na číselně vyjádřené požadavky 

. 'NÁZEVZBOžfť Počet Záruka v Nablzené zboží komplexnl splňuje poladavky zadavatele: IANO kus O měsfcfch 
6 

Židle žákovská 9 24 Název: ECON žákovská židle 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: ALBA CR s.r.o. 

stohovatelná 
Ano, nabfzené zboži splňuje požadované parametry. Plochoválcová ocelová konstrukce, sedák a opěrák 

plochooválná ocelová konstrukce 
tvarovaná plekližka, plastové koncovky proti poškrábáni podlahy, velikost 6- ~lka sedu 460 mm 

plastové koncovky proti polkrábánl podlahy- pevně plichycené 
velikost: 6 

N~zev zeozr . 
....... ď •• 

· Počet Zárukav Nablzené zbol! komplexnl! splňuje poladavky zadavatele: IANO . ,. .. 
•· .. kusů měslclch 

7 
Lavice - graflc. design 16 24 Název: stůl s pln~mi boky+ lx kabelová průchodka 

Závazná specifikace zadavatele: V~robce: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

Ano, nabízené zbožl splňuje požadované parametry- rozměry 900 x 600 x 750 mm(! x h x v), stolová deska 
pracovnf deska stolu tl. min. 25 mm tloulťka 25 mm, plné boky tloulťka 25 mm, kabelová průchodka dle poladavků, klipy na uchyceni kabelů, 
rozměr 900'600'750 barevné provedeni~ výběr z cca 50-ti barev, všechny hrany olepeny ABS tloušťka 2 mm, rektifikace-
hrana ABS min. 2 mm vyrovnáni ne rovnosti, plastový výsuv pod klávesnici je montový samostatně, nosič PC pod stolovou deskou 
možnost osazeni kabelovou průchodkou na mfstě dle potřeby uživatele podle velikosti PC 260 x 530 X 610 mm 
podnol z pln~ch desek tl. 25 mm 
možnost spojováni stolů do sestav 
rektifikace pro vyrovnání ne rovnosti podlahy 
pojezd pro klávesnici je požadován 
nosiče na PC pod stolovou deskou- v 610* š 260 * h 530, s prostorem na protažení kabell.! 
možnost montáže kabelového vedeni z podlahového vývodu, krytí kabelovou průchodkou (pracoviště má 
připravu pro prostup kabelá!e z podlahy) 
výběr odstínu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy 
rozměrová tolerance +/·5% na číselně vyjádřené požadavky 

.. 
. NÁZEv~~~a~r ... > >f(•: Počet Záruka v Nablzené zbol! komplexnl splňuje poladavky zadavatele: IANO kusú měslclch 

8 
Židle pro žáky· graf. design 16 24 Název: LILLY OFFICE 

Závazná specifikace zadavatele: V~robce: ALBA CR s.r.o. 

Ano, nablzené zbožl splňuje požadované parametry. Židle na kolečkách, nečalouněná, ploch~ nylonov~ klíl, 

skořepinová nosnost 130 kg, kolčka na tvrd~ povrch 

celodřevěná 

bez čalounění, bez lamina 
kolečka na tvrd~ povrch 
v~běr odstínu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy 

'• i.i .•• · •. ": .. •• ..~Á~~·~~~~~f .. 

.. 
.' ..•. 

:·.· ....... ,. Počet Záruka v 
IANO 

kusů měsfcfch 
Nablzené zbol/ komplexně splňuje poladavky zadavatele: 

9 
Kuchyňská linka - kadeřnlctvf I 24 Název: kuchyňská linka délka 1750 mm+ dlez +vodovodní baterie 

Závazná specifikace zadavatele: V~robce: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 



délka 1750 mm • 600 mm 
Ano, nablzené zbožl splňuje požadované parametry. Kuchyňská linka podle vyrobená podle zaměf~nl a 
požadavki) zákaznlka, délka 1750 mm, hloubka pracovnl deskY 600 mm, zámek dle požadavkC., osazeni 

otvor na dřez granitovým dřezem a stojánkovou baterii, vyrobená z desek tluošťky 18 mm, všechny hrany ABS tloušťka 2 
granitový dřez, stojánková páková baterie 

mm, tloušťka kuchyšké pracovnl desky 38 mm. 
tloušťka linky min. 25 mm, hrany olepeny ABS min. 2 mm 
půda a dno o sfle min. 18 mm 
boky a dveře min. 18 mm 
hranyABS min. 2 mm 
hornl skřlňky uzamykatelné, spodnl skřlňky bez zámku 
všechny skřli\ky policové 
tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 
výběr odstlnu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornlku barev po uzavřeni smlouvy 
rozměrová toleranc~ +/-5% na čfselně vyjádfené požadaVkY 
obklad linky a přlvod vody je připravený 

N.S:i~zsotr Počet Záruka v 
Nablzené zbol/ komplexnl splňuje poladavtty zadavatele: IANO 'kusů měslcich 

10 
Skříň !atnl 2 24 Název: skllň 555 +zámek 

Závazná specifikace zadavatele: 'Výrobce: LANGER INTERIÉRV s.r.o. 

rozměr 800*420*2070 mm 
Ano, nablzené zboží, splňuje požadované parametry. Skřlň šatní, uzamykatelná, plné dveře, v hornl částl1 
police s výsuvným věšákem, ve s podnl části 1 police, zámek se dvěma klfči, pevný Úsovný korpus z DTO desek 

plné levé dvefe 
tloušťky 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm, rozněr 800 x 420 x 2070 mm 

výsuvný věšák 
vrch nf a spadni police 
zámek+ 2 kliče 
půda a dno o slle min.18 mm 
pohledová ~áda min. 1~ mm 
boky a dveře min. 18 mm 

' h'rany ABS min. 2 mm 
výběr odstínu barvy dle dodavatelem' přiloženého vzorníku barev po uzavřeni smlouvy 
rozměrová tolerance +/~5% na číselně vyjádře':lé požadavky 

NÁZEV,ZB9tf 
. < ,, 

Počet Záruka v 
Nablzené zbol/ komplexnl splňuje poladavky zadavatele: IANO 

' ,, ' kusů měsfcfch 

n 
Skřfň policová vět!f 2 24 Název: skříň S6P +zámek 

Záv,zná specifikace zadavatele: Výrobce: lANGER INTERIÉRV s.r.o. 

rozměr 1000'420'2070mm 
Ano, nabízené zboží splňuje požadované parametry. Skřfň policová, uzamykatelná, plné .dweře, 6 x police, 
zámek se dvěma klič!, pevný lisovný korpus z DTO desek tloušťky 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm, rozněr 

plné dvefe 1000 x 420 x 2070 mm 
6 polic 
zámek+ 2 ks kllče 
půda a dno o sfle min. 18 mm 
boky a dveře min. 18 mm 
hra.ny ABS min. 2 mm 
pohl~dová záda min. 15 mm 
bokY olepeny ABS hranami, 
výběr odstl nu barvy dle dodavatelem přiloženeho vzorníku barev po uzavření smlouvy 
rozměroVá tolerance +/·5% na číselně vyjádřené požad;;~vky 

,NAZEV ZBOtf Počet Záruka v Nablzené zbol! komplexně spl~u}e poladavky zadavatele: IANO .. ' kusů měsfcfch 
12 

~křfň policová men!l 3 24 Název: skflň S5P +zámek 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: lAN,GER INl'ERIÉRV s.r.o. 

Ano, nabízené zboží splňuje požadované pa~ametry, Skříň policová, uzamykatelná, plné d~eře, 6 x police, 
rozměr 800*420*2070 mm zámek se dvěma klič!, pevný lisovný korpus z DTO desek tloušťky 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm, rozněr 
plné dveře 800 x 420 x 2070 mm 
6 polic 
zámek+ 2 ks kliče 
půda a dno o síle min. 18 mm 
boky a dv~ře min, 18 mm 
záda min. 15 mm 
hrany olepeny ABS min. 2 mm 
materiál laminovaná dřevotřísková deska 
výběr odstínu barvy dle dodavatelem přiloženého vzorníku barev po uzavřeni smlouvy 
rozměrová tolerance +1·5% na člselně vyjádlené požadavky 

111,4~Ev~Božf ' : 
Počet Záruka v 

Nablzené zb~ll komplexně spMuje poladavky zadavatele: hNo kusů měs(cích 
13 

Sklfň s nlkou 4 24 Název: skflň SSSHD +zámek 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: LANGER INTERIÉRV s.r.o. 

rozměr 800*.420*2070 mm 
Ano, nablzené zbožl splňuje požadované parametry. Skřfň policová, uzamykatelná, plné spadni dveře I 

hcirnf skříňka na 2 P:Olice, plné dveře, zámek+ nika +s pod nf skřfňka na 2 police, plné dveře, 
prostřednl část bez.dveřl I plné hornl dveře, police, 2 x zámek se dvěma klič!, pevný lisovný korpus z DTO 

zámek + 2 klíče 
desek tloušťky 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm, rozněr 800 x 420 x 2070 mm 

půda a dno o síle min, 18 mm 
pohledová záda min. 18 mm 
boky a dvefe min. 18 mm 
hrany ABS min, 2 mm 
výběr odStfnu balilY dle dodavatelem přiloženého vzorníku barev po uzavření smlouvy 
rozměrová tolerance +/~5% na čiselně vyjádřené po~adavky 

' NA~~viaotr Počet Záruka v 
Nablzené zbol/ komplexnl splňuje poladavky zadavatele: IANO 

kusů měsfcfch 
14 

Skříňka policová nfzká 1 24 Název: skříň S5NP +zámek 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 



rozměr 800*420*820 mm 
Ano, nabfzené zbožl spl~uje po!adované parametry, Skff~ policová, nezamykatelná, plné dveře, 2 x police, 

2 palice 
pevný lisovný korpus z DTO desek tlou!ťky 18 mm, vlechny hrany ABS 2 mm, rozněr 800 x 420 x 820 mm 

půda a dno o slle min. 18 mm 
pohledová záda min. 18 mm 
boky a dveře min. 18 mm 
hrany ABS min. 2 mm 
bezzámku 
výběr odstl nu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornfku barev pa uzavře nf smlouvy 
rozměrová tolerance +/-5% na čfselně vyjádfené požadavky 

NÁZEVZBÓtf 
Počet Záruka v 

Nablzené zbol! komplexnl! splňuje poladavky zadavatele: IANO .. kusů měsfcfch 
15 

Regál policový ke kadelnlckým obsluhám 2 24 Název: skřl~ policová nika 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: LANGER INTERI~RY s.r.o. 

rozměr !500 • h 210 • v 2070 mm 
Ano, nablzené zbožf sp\~uje požadované parametry. Skřl~ policová- regál, bez dveřf, 6 x police, peVný lisovný 

bez dveřl 
korpus z DTO desek tlou~ťky 18 mm, všechny hrany ABS 2 mm, rozněr 500 x 210 x 2070 mm 

6 polic 
půda a dno o sfle min. 18 mm 
pohledová záda min.18 mm 
boky min. 18 mm 
hrany ABS min. 2 mm 
výběr odstínu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzornfku barev po uzavřeni smlouvy 
rozměrová tolerance +/-5% na člselně vyjádřené požadavky 

Přllohy: vleobecný popis standardnlho provedeni, katalog stolového nábytku Empe, katalog skřl~ového nábytku Variant 

V Blatné dne 4.6.2024 

Zpracoval: Ing. Petr Langer 


